
 

 

1 

AVISO DE CONTRATAÇÃO 

PROCESO Nº 011/2024 

DISPENSA Nº 011/2024 

TIPO: MENOR PREÇO 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: POR ITEM 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA/MG inscrita 

no CNPJ nº 01.601.663/0001-24, realizará Dispensa de Licitação, com critério de julga-

mento do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei Fe-

deral nº 14.133/, de 01 de abril de 2021, e as exigências estabelecidas neste Edital, con-

forme os critérios e procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor pro-

posta, observadas as datas, horários e locais discriminados a seguir: 

 

DATA INICIAL PARA ENVIO DA 

PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO 

DIA 10 DE SETEMBRO DE 2024 

DATA FINAL PARA ENVIO DA 

PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO 

DIA 17 DE SETEMBRO DE 2024, ATÉ 

AS 9:00h 

DATA DE JULGAMENTO DIA 17 DE SETEMBRO DE 2024, ÀS 

9h15 

HORÁRIO DE REFERÊNCIA BRASÍLIA/DF 

ENDEREÇO PARA ENVIO PRESEN-

CIAL DA PROPOSTA E DOCUMEN-

TAÇÃO 

RUA JOSÉ CLETO DUARTE, Nº 86, 

CENTRO, SÃO SEBASTIÃO DA BELA 

VISTA/MG. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA 

ENVIO DA PROPOSTA E DOCU-

MENTAÇÃO 

 

cmssbelavista@gmail.com 

 

 

 

1- OBJETO 

AQUISIÇÃO DE TABLET, IMPRESSORA TÉRMICA E SMART TV PARA SUPRIR 

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA 

VISTA – MG. 

 

 
 

São Sebastião da Bela Vista, 9 de setembro de 2024 

 

_____________________________________ 

Antônio Luiz Ribeiro 

Agente de Contratação 

mailto:cmssbelavista@gmail.com
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/prefeitura-municipal-de-pouso-alegre-1269/rpe-71-2022-2022-191419
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/prefeitura-municipal-de-pouso-alegre-1269/rpe-71-2022-2022-191419

